
Uchwała Nr LI/677/2014 

Rady Dzielnicy VIII 

z dnia 12.03.2014 r. 

  

 

w sprawie sprzedaży części działki nr 59/4 obręb 7 jednostka ewidencyjna Podgórze położonej                                        

przy ul. Tynieckiej w Krakowie.   

 

 

Na podstawie § 4 pkt 5 lit. l Statutu Dzielnicy VIII stanowiącego załącznik nr 8 do uchwały                             

Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania 

dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243, 

poz. 3278 zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06      

z dnia 24 maja 2006 r.) Rada Dzielnicy VIII uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Opiniuje się pozytywnie sprzedaż części działki nr 59/4 obręb 7 jednostka ewidencyjna Podgórze położonej   

przy ul. Tynieckiej w Krakowie w celu poprawy warunków zagospodarowania nieruchomości sąsiedniej 

oznaczonej jako działka nr 59/1 w związku z pismem Wydziału Skarbu Miasta UMK znak:                                 

GS-01.6840.3.103.2013.ŁD z dnia 7.02.2014 r. 

 

§ 2 

 

Traci moc uchwała nr XLVII/643/2013 Rady Dzielnicy VIII z dnia 18.12.2013 r. w sprawie sprzedaży części 

działki nr 59/4 obręb 7 jednostka ewidencyjna Podgórze położonej przy ul. Tynieckiej w Krakowie.       

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

                                                                                       Przewodniczący 

                                                                       Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                                  /-/ Arkadiusz Puszkarz 

 

 

 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

Uzasadnienie: 

W uzasadnieniu do podjętej uchwały z dn. 18.12.2013 r., w której Rada Dzielnicy negatywnie zaopiniowała 

sprzedaż części działki nr 59/4 obr. 7 jedn. ewid. Podgórze, zwrócono uwagę na brak precyzyjnej informacji, 

która część działki ma podlegać ewentualnej sprzedaży. Obecną uchwałę podejmuje się w związku z faktem,                 

iż Rada Dzielnicy otrzymała stosowną informację o części działki przeznaczonej do sprzedaży. Sprzedaż części 

działki nie będzie kolidować z ewentualną rozbudową ul. Tynieckiej i jest zgodna z zapisami miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Pychowice”. 


